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|| GrOKOB NMUTaHUS, LUT.
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= -} 6noKoB NUTaHUA

9 MponyckHanA cnocoBHoCTh, MBuT/c (i MeHee 800

[10] KonwuvecTeo nopros 10GBASE-R | -

(SFP+)/1000BASE-X (SFP) He MeHee 24

111 Konuuecteo noptos 40GBASE-

| SR4/LR4 (QSFP+) i

12 KonuyecTtso nopTos

N 10/100/1000BASE-T (QOB) He mekos 1

13 KonuyecTtso nopTos

10/100/1000BASE-T (In-band He meHee 1

| | management)

114/ O61ém O3Y,-[6ant He meHee 4

15 Paamep Tabnuuel MAC agpecos He meHee 65 000

[16] KonuyecTteo noaaepkusaembix

il VLAN ; He meHee 4 000

17 Pagmep naketa Jumbo frames, He Menee 10 000

L Gaint

18 Konmnuectso rpynn L2 Multicast e MeHEE4/000

E Pa3amep Tabnuubi ARP He meHee 7 000

20 Pasmep Tabnuubl ) e Meiee 7.000

|| MapuwpyTusauuy unicast

21 B03MOXHOCTE CTEKUPOBAHUA CooTEeTETate

|| YCTPOWACTB

22 KonuyecTBo ycTpOICTB B CTEKE HeMelEe 8

z ®yHkunu VLAN:

24 Voice VLAN; 802.1Q; Q-in-Q;

[ GVRP; Selective Q-in-Q S

125 L2 cpyHKUMM:

26 IGMP snooping; STP; RSTP;

- |MSTP;PVSTP+, RPVSTP+ " SOTEATETBE
ERPS; Loopback Detection;

|| Private VLAN; Flex Link

127] L3 cbyHKUUM:

28 Cratuyeckve |P-mapLupyTst;

RIPv2, OSPFv2, OSPFV3, Is-IS,
BFD (ans BGP), ARP;VRRP;PIM COOTBETCTBIE
SM, PIM DM, IGMP Proxy, MSDP

29| PyHKUUKU oBecrneyeHun £

6e3onacHocTu:

[30] DHCP Snooping; IP Source

' Guard; Dynamic ARP Inspection;
sFlow; Guest VLAN; PPPoE COOTBETCTBUE
Intermediate agent
131] KauyecTBO 06CnyuUBaHUA
[ (QoS):




802.1p; orpaHuyeH1e CKopocT Ha
nopTax; 3awura ot
LuMpokoBeL|aTenbHOro
«LUTOPMay; ynpaBneHue Nonocon COOTBETCTBUE
nponycKkaHus; cpeacTea
nepemapKupoBaHus NpMopUTETOB
33 Cnuckn ynpaBneHus J4oCTynom
|| ACL:
34 L2-L3-L4 ACL; Time-Based ACL; R e
|| IPv6 ACL
35 MOHUTOPUHF 1 ynpaBnexve:
KoHconbHeI nopt RS-232;
WHTepdeiickl ynpasnenus CLI,
Web-uHtepderic; SNMP; Syslog;
Traceroute; LLDP (IEEE 802.1ab)
+ LLDP MED; KnueHTbl RADIUS,
TACACS+; Cepsep SSH; Ping;
LwndipoBaHve U BOCCTaHOBNEHWE
napons; MexaHu3m orpaHu4eHns CQOTBETCTBNS
Tpadcbvka B cTopoHy CPU;
yAaneHHbI MOHUTOPUHT
RMON/SMON; MoHUTOpUHT
TeMneparypel, 3arpyskv O3Y,
CPUuTCAM
36 DononHutensHoe MNO: Onuua ECCM-MES5324 cuctembl ynpaBrneHus
Eltex ECCM ana ynpaBneHuna U MOHUTOPUHra
ceTeBbIMU 3riemMeHTaMu Eltex: 1 ceTeBOi anemMeHT
MES5324 ans kaxaoro kommyraTopa
37 KoMnneKkTHOCTL NOCTaBKU: B o6wwmit KoMMNekT NocTaBKKU AOMKHO BbITk
BKNIOYeHO He MeHee 2 kabens QSP DAC ansa
cTekupoBaHua (FH-DA4T30QQ01) annA kaxaoro
KOMMyTaTopa; )
B KOMNNeKT NocTaBku AO0MKHLI 6bITE BKIOYEHBI
TpaHcueepbl SFP+ 10GE, 0.3 kM, MM, 2 BonokHa,
850 nm, LC, DDM (FH-SP851TCDLO03) k
|2 KONUYeCTES He 24 1T _nng kawnoro

Bce YacTv 1 KOMMNOHEHTb! TEXHUHECKUX CPeACTB AOMKHbI BbiTh coBpaHbl Ha 3aBoje uarotosuTene, 3asoackas
cbopka npeanaraemoro k nocraeke o60pyAoBaHUA, yka3aHa B 3aABKe y4YacTHUKa OTAENbHbIMU NO3ULIMAMYU B
BUAE ONLMK NPOU3BOAUTENS C YKa3aHWEM YHUKaNbHOro apTukyna npou3BoAUTENA Ha 3Ty Onuuio,
MocTaBnAeMble TeXHUYECKUE CPEACTBa AOMKHbI BbiTb HOBLIMU, HE LOMKHLI UMETL AECheKTOB, HE AOMKHbI
6bITb 3aN0OXEHbI B 3anor, He AOMKHbI ABNATLCA NPEAMETOM apecTa, CBo60AHbI OT NpaB TPeTbUX nuy,.
YnakoBka JomkHa cnocobHa NnpegoTepaTUTL ee NOBPEeXAEHUE UMK MOPYY BO BPEMS NEPEeBO3KN U XpaHeHWs.
YnakoBka gonkHa obecneynBarb BbICOKWN YPOBEHb COXPAHHOCTU BbIYACIUTENBHOW TEXHUKU NPU NOrpy3ke-
paarpyake U TpaHCNOPTUPOBKE.
BbluncnuTenbHas TexHuka AosmkHa BbiTh ynakoBaHa B UHAUBWAYaANbHYIO Tapy M3 4BOWHOro rohpokapToHa ¢
BHYTPEHHUMY (DOPMOBAHHbIMY YAIEPXKUBAIOLUMMI 3NEeMEHTaMV U3 neHonnacta, Ha kax ol ynakoske AomkHa
6bITb HAHECEHa MapKUPOBKa, yka3aH NpoussoAuTenb. Kaxaan eanHuLa BbIMUCINTENEHON TEXHUKN
(COMPOBOXAAETCA TEXHNYECKUM NACTOPTOM UIAENNS, CEPTUHUKATOM KAUECTBA W rapaHTUMHbIM TANoHOM, a
TaloKe UHCTPYKLIVE N0 MOHTaXY W PYKOBOACTBOM NOMb30BaTENA Ha PYCCKOM fA3bIKE.
[apaHTWiAHbIA CPOK JKCMnyaTaLuy BbIMUCNMTENBHOM TEXHUKW AOMKEH COCTaBNATL He MeHee 36 (TpuaLaTu
WecTH) MecsiLieB C MOMeHTa noanucaHua CTopoHaMy TOBapHON HaknaaHo.
B TeueHwe ykasaHHOro cpoka (rapaHTuitHoro nepuoaa) MocTasLIMKOM AOMKHO OCYLLIECTBNAETCA rapaHTUiiHoe
obcnyxuBaHve BbIYUCNUTENbHOR TeXHUKM 683 A0NONHUTENbHON ONNaTkl CO CTOPOHLI 3aKa3uuka.
B crnyyae BO3HUKHOBEHWUA B rapaHTUMHBIA Nepuoj HeucnpaBHOCTU (0BHapyxeHUs aedekTa) BblYNCIIUTENbHOR
TexHuku MocTaBLuk 0653aH OTPEMOHTUPOBATL HEUCNPABHLIA (3aMeHNTb AedheKTHbIN) B TeveHne 14
(4YeTblpHaaLaTK) AHEN nocne AHA NonyyeHus YBEAOMIEHUs O HeucnpaBHocTy (aedexTe).
[LetbekTHas BbIYUCNUTENbHAS TEXHUKA 3aMEHSAETCA Takow Xe (Mrv aHanorMyHoi No CBOUM TEXHUYECKUM W
hyHKUMOHaMNbHBIM XapaKkTepucTukam) HoBol. Ecnv Bpems pemoHTa no pacyertam [locTaslyuka npesbilaeTt
yKa3aHHbIi cpok, To MocTasLyvk B TeveHue 14 (YeTbipHaALaTH) AHEN Nocne AHA NONYYeHUs yBeaoMIeHus o
HeUCnpaBHOCTM NPeAOCTaBNAET 3aKa34yuKy Ha 3aMeHy aHanoriyHyto No CBOUM TEXHUYECKUM W
DYHKLMOHANbHbIM XapaKkTepucTKam BbIYUCIINTENBHYIO TEXHUKY.
[apaHTUiiHoe oBcnyxvBaHue AOMKHO NPOBOAUTLCS NO MECTY 3KCNyaTaLuy BbIHUCIIUTENBHON TEXHUKA
cneuvanvctamu MocTasLymka WK, No COrnacoBaHUIo C 3aKa34yukoM, B CEPTUDULINPOBAHHLIX CEPBUCHBIX
LieHTpax, aBTOpU3oBaHHbIX MPON3BOAUTENEM.
Bce conyTcTeyroLyve rapaHTUiiHOMY 06CnyXnBaHUIO MEPONPUATUA (A0CTaBKa, Norpy3ka, pasrpyska)

' OCYLLECTBMSIOTCA CUNAMM U 3a cYeT MocTasLuuka.
Mporpammbl, Ha KOTOpbIe NPUCGPETAITCA HEUCKITIOYMTENbHBIE NPaBa, HA CaMN HEUCKIIOYUTENbHbIE NpaBa He
6yayT o6pemeHeHb! kKakumu-nuBo npasamu TPETLUX NNL, HE 3aN0XKeHb!, He apecToBaHbl, B CrIOpPe He COCTORT,
He o6pemeHeHb! kakumu-nubo obssatenncteamm, MoryT 6biTb CBOGOAHO NepeaaHbl U UCNONb3oBaHUe ux He
HapyLuaeT HUKakux npas MoBbix TPETLUX NuL,.
HeuckniounTenbHble npasa Ha ucnonb3oBaHUe NporpaMMHoro obecneyeHus U NPeACCTaBNAIOTCA B
3NEeKTPOHHOM BUAE UNK Ha ByMaXkHOM HocvTene.
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